
ZARZĄDZENIE NR 270/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych i wyposażenia na rzecz 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, ul. Dolne 
Młyny 23, 59-700 Bolesławiec oraz Straży Miejskiej w Bolesławcu, ul. 

Mikołaja Brody 14, 59-700 Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz  § 18 ust. 9 Instrukcji 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 151/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
określenia Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać  Miejskiemu  Zakładowi  Gospodarki  

Mieszkaniowej w Bolesławcu, ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec 
w użytkowanie  następujące składniki majątku trwałego i wyposażenia: 
fotopułapki, zagęszczarkę, pakiet serwisowy, wózek transportowy, drabinę 
teleskopową, małą architekturę, ścieżki rowerowe, QUAD, o łącznej wartości 
początkowej 1 273 844,50 zł. 

§ 2. Postanawia się przekazać  Straży Miejskiej w Bolesławcu, ul. Mikołaja 
Brody 14, 59-700 Bolesławiec, w użytkowanie następujące składniki majątku 
trwałego i wyposażenia: kamery wraz urządzeniami, komputer wraz 
z urządzeniami, o łącznej wartości początkowej 18 971,52 zł. 

§ 3. Przekazanie zostanie dokonane   na podstawie protokołu przekazania – 
wg dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 13 do Instrukcji 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6612E1B-F3B1-4B7C-B82E-4C5E86DFD3D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymienione w zarządzeniu składniki majątku trwałego zostały przyjęte na 
ewidencję księgową Gminy Miejskiej Bolesławiec  na podstawie dowodu OT. 
W związku z powyższym, w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
wytworzonym majątkiem właściwego bieżącego nadzoru, powstałe środki trwałe, 
należy przekazać na stan Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu, ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec oraz Straży Miejskiej 
w Bolesławcu, ul. Mikołaja Brody 14, 59-700 Bolesławiec. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest 
z procedurami  kontroli  finansowej  oraz Instrukcją w sprawie sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 151/2025 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie określenia zasad 
sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6612E1B-F3B1-4B7C-B82E-4C5E86DFD3D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 270/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


